
  —— 7 5 

¿ Ae : . " PA , 

ma 

REPUBYICA DEL ECUADOR or, , s 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

o RESOLUCION No.87-2-4-10899y 

ECON. .EUFEMIA UVIDIA SALTOS 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADA 

En ejercicio da las atribuciones señaladas por la señora 
Superintendente de Compañias, según Resoluciones Nos. 
A0M-86394 del 31 de diciembre de 1986; y ADM-87124 del 
23 de junio de 1987; 

deco ina e ld 

CONSIDERANDD: 

QUE sel lo. de junio de 1987 se ha otorgado ante el 
Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, abogado 
Marcos Diaz Casquete, la escritura pública de reforma 
integral de estatutos y transformación de la compañia de 
Responsabilidad Limitada CAMARONERA DELI  CIA.LTDA. a 

sociedad anónimade con la denominación de CAMARONERA 

DELI S.A. 

O QUE los señores Psder Jacobson Connor y Gino Luzi 
Bohler con el patrocinio del abogado Alfredo Ledesma 
Ginatta, en su calidad de Gerente y Presidente de la 
Compañia, han solicitado la aprobación de la indicada 
escritura pública a cuyo efecto han presentado cuatro 

copias certificadas de la misma; 

QUE el Departamento de Inspección y Análisis, ha 
. emitido el informe No.37-1458-IL del 8 ge ' octubre de 

7 l QUE el Departamento Juridico mediante Oficio 
No.SC-DIJ-C0A-87-1895 del 19 de noviembre ' de 1987, ha 
emitido informe favorable para la continuación del 
trámite, una vex que considera que se ha dado cumpli- 

8 miento a los requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a la transformación 

de la compañia de responsabilidad limitada CAMARONERA 
DELI CIA.LTDA. en sociedad anónima con la denominación 
de CAMARONERA DELTS.A.: y, b) la reforma integral de 
estatutos constantes en la indicada escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario dl



a
 

  

s > - », 

| MM O 
REPUBLICA DEL ECUADOR ns 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ” 
. E : po r > . a RA Los - 

EOS A Ye > COR AN Camorra da 
Oja a ha 

Resolución No.87-2- ST : ARIAS qu AS A á me. 
Compañia:  CAMARONERA DELI, GAMARONERA DELI 

Ss. A.  IQAROMA RAVIDIA JIUAM SO T)3H SA 

pu - nta) deta 50 Abertis >. 

Vigésimo Primero de este Cant n, margen oa ARPR ppt 
de la escritura pública que se aprueba tome nota del 

contenido de la presente Resolución y siente razón de 

esa anotación. > ns an AR A ea ps a . ATI a e A AS FE O : AA 3 A 

2 ART,ICULO .TERCERO.- DISPONER. . que; el: Registrador... 
Mercantil del Cantón Guayaquil: a) inscriba la referida 
esuritura” pública * junto icon” Ta” presente Resolúcida; . 
archive una: - copia, da diehas. escrituras... devuelva las... 
7 o) ca con la: razón > inscripción que se ordena; A 
y, bo g> stas prescñipcio “dortenidws a rmoi 00 
la Ley de ye ¿9 A , 

  

A cm ers Cb rt a 

dnargen de la ma E ad la 
1 

del. anión! Amayanuyile mote al 
escritura pública del 21 de 

IDMPDION OY OUARBOA AOTPONER que el a 

2 abril de 19 
se constituyó la- compañia en retorencia, /8 qe “ha, ha prousd: 
do a reformar in: ralmente sus DEA 

    
marse en sociedad anónima, mediante la 
que se aprueba por la presente Resoluoi 
da esta anotación. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que 

Registradores de la Propiedad, anoten esta 

Margen de todas las inscripciones de bienes ¿nmuebles. 
que haya adquirido con anterioridad a está fecha la 

compañia que hoy se transtorma en sociedad anónima. 

, ARTICULO SEXTO.- DISPONER que un extracto de la. 
? referida escritura pública se publique por una sola vez, 

en uno de los diarios de mayor circulación en el 
domicilio principal de la Compañia. Un - ejemplar da la 
pubicación deberá entregarse a este Despacho. 

- CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en .la Superintenden- 
cia de Compañlas en Guayaquil// a 

e 2 3 Nov, 08) 
Econ. Eufemia Uvidia Saltos 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS ENCARGADA 

   

  

DL. A eb.  * 2% ac 

Exp Mo.24.668-80 

: Que con fecha de hoy, Queda inscrita esta Resolución de fo- 

x do



» « , ae. A 
F rn,» 

ns oo. A 
$ : : . i : 

¿ta .. Sa £ 

jas 26.322 a 26.326, número 2.211 del Registro Mercantil, Libro de Padus- 

triales y anotada bajo el número 18.932 del Repertorio.- Guayaquil, Di- 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Se tomó nota de lo ordenado en la ante- 
ndustrial. 

rior Resolución a foja 6.614 del Registro Mercantil" de 1.980; y, 5.086 - 

de igual Registro de 1.986, al margen de las inscripciones respectivas. 

Guayaquil, Diciembre nueve de mil novecientos ochenta y siote.- El Res 

     

 


